
---....-~ geme·ent@
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

CHW bestemmingsplan Senzora-terrein
2024-310
5 en 26 jun i en 2 juli 2024
17 juli 2024

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d .d. 14-05-2024, nummer 2024-310

BESLUIT

1. De reactienota zienswijzen 'Chw bestemmingsplan Senzora-terrein' vast te stellen.

2. Het Beeldkwaliteitsplan Senzora Deventer ongewijzigd vast te stellen als naciere invulling van de
redelijke eisen van welstand voor het plangebied 'Senzora-terrein'.

3. Het 'Chw bestemmingsplan Senzora-terrein' gewijzigd vast te stellen.

Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de
in het plan of besluit begrepen gronden anderszins verzekerd is.

5. Een verzoek in te dienen bij de Provincie Overijssel om het vastgestelde bestemmingsplan
ervroegd te publiceren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 juli 2024

De raa voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

R.C. König




